
Hei sinulle
vapaaehtoinen!

Kiitos sinulle vapaaehtoisuudestasi ja että olet mukana turvallisen arjen rakentamisessa. Olet tärkeä osa 

yhteisöämme. Tällä kirjeellä kerromme  erityisesti Violan ajankohtaisia asioita liittyen vapaaehtois- ja 

kansalaistoimintaan. Vapaaehtoisten infokirjeet löydät myös nettisivuiltamme, linkki: Vapaaehtoisille - Viola – 

Väkivallasta vapaaksi ry

Viime vuoden aikana olemme Violassa pysähtyneet kansalais- ja vapaaehtoistoiminnan rakenteiden ja 

kehittämisen äärelle ja päässeet hyvään vauhtiin. Saimme myös Etelä-Savon kulttuurirahastolta tukea 

vapaaehtoisten voimavarojen ja hyvinvoinnin tukemiseen taiteen ja kulttuurin keinoin. Tavoitteenamme on 

näillä mahdollistaa teille vapaaehtoisillemme tarvittava perehdytys ja tuki tärkeässä roolissanne.

Työyhteisössä kansalaistoimintaa on kehitetty vapaaehtoisen polun näkyväksi tekemisen ja  
kansalaistoiminnan kirjaamiskäytäntöihin perehtyen, näin tärkeä työ myös tilastoituu systemaattisemmin.
Kansalaistoiminnan koordinaattorimme Tiina jää perhevapaille maaliskuun alussa ja sijaisena 
kansalaistoiminnan osalta toimin minä, Sanna (yhteystiedot löytyy alta). 
Viestinnässä nostamme kokemuksellisuuden entistä näkyvämmäksi, myös vapaaehtoistoiminnan osalta. 
Toivoisimme teiltä oman kokemuksen esiin tuomista vapaaehtoistoiminnasta ja sen merkityksestä sinulle. 
Toteutustapa voi olla mitä vaan, esim. kirjoitus (blogi, kirje, tarina), runo, kuva, biisi joka kuvaa kokemusta, 
video.... Jos innostuit, niin ole yhteydessä.
Vapaaehtoisten kiitoskuppila -illat jatkuvat yhdessä Kulttuurirahaston tuella tuotettujen tapahtumien   
kanssa. Tapaamiset ovat mahdollisuus pysähtyä, virkistäytyä ja tutustua muihin vapaaehtoisiin, ja 
työntekijöihin sekä Violaan. 

Laitathan ajankohdat ylös kalenteriin. Löydät ne seuraavalta sivulta kootusti.

Kiitos, kun olette osa meitä! Osallistukaa rohkeasti yhteisiin tapahtumiin ja seuratkaa tapahtumia ja 

ajankohtaista osioitamme, sekä vapaaehtoisille -sivuamme Violan nettisivuilla. Niin pientä asiaa ei olekaan, 

ettei minuun voisi olla yhteydessä, nähdään!

 

Lämpimin terveisin, 

Sanna Mönkkönen 

Kansalaistoiminnan koordinaattori (sijainen)

VIOLA – väkivallasta vapaaksi ry
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Vapaaehtoisten 
tapahtumakalenteri

kevät 2026

Kokemuksella vaikuttaen –työpaja kokemustoimijoille​  5.2.2026 klo 17-18.30 

Ensi- ja turvakotien liiton koulutus verkossa.
Lisätietoja ja ilmoittautumiset tästä linkistä:  Kokemuksella vaikuttaen - työpaja 
kokemustoimijoille - Ensi- ja turvakotien liitto

Violan yleisesittely maanantai 9.2. klo 13:45-16 Teamsilla

Jos haluat kuulla, millaisia työmuotoja ja toimintaa Violassa on, niin tervetuloa kuulolle. Tämä on 
kaikille avoin esittelytilaisuus.
Teams linkin saat pyytämällä Tiinalta (tiina.kainulainen@violary.fi)

Tutustuminen Sodan ja rauhan keskus Muistiin perjantai 13.2. klo 14. Päämäjankuja 1-3, Mikkeli

Tutustutaan Muistiin ja istahdetaan viimeiseksi kahvila Rauhaan jakamaan kokemus yhdessä.
Ilmoittautumiset Sannalle 10.2 mennessä (sanna.monkkonen@violary.fi).
Tapahtuma on osa Kulttuurirahaston hanketta. 

Kiitoskuppila keskiviikko 25.3. klo 17–18.30 Varhaisen tuen pysäkki Mikpoli, Patteristonkatu 3, 
Mikkeli

Teemana omat voimavarat. Tähän voi osallistua myös etäyhteydellä.
Ilmoittautumiset Sannalle 20.3 mennessä (sanna.monkkonen@violary.fi). 

Syötävää taidetta tiistai 28.4 klo 17–19 Viola, Tarkk’ampujankuja 1, Mikkeli

Tule mukaan kokeilemaan syötävän elämänpuun tekemistä. 
Ilmoittaudu mukaan ajoissa, viim. 23.4. mennessä, ilmoita myös allergiat. Mukaan mahtuu 
max.10. Ilmoittautumiset ja tiedustelut riikka.paavilainen(at)violary.fi

Kiitoskuppila keskiviikko 20.5. klo 17–18.30 

Luontoteema, paikka ja toiminta täsmentyy huhtikuun aikana, seuraa ilmoittelua!

Itsetuntemus ja valokuvaus ryhmä on alkamassa toukokuussa, tästä tiedotamme tarkemmin 
myöhemmin kevään aikana. 

Vinkkinä: Kokemustoimija koulutus toteutetaan Violassa syksyllä -26 (lisätietoja Sannalta).
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